GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA  PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 702/2010/EFAP

O Superintendente da EFAP, no uso de suas atribuições legais, com fulcro
no Instrumento Convocatório EFAP/SEDS Nº 016/2010 de 03 de dezembro de 2009 – Processo
Seletivo  Simplificado  para  Preenchimento  do  Quadro  de  Pessoal  e  Quadro  de  Reserva  de
Unidades Socioeducativas de Belo Horizonte e Região Metropolitana.

1. RESOLVE:
1.1 convocar Lucimery Matias de Almeida Garajau, candidata ao cargo de

Agente de Segurança Socioeducativo, para providenciar a documentação constante do subitem
11.2 do Instrumento Convocatório EFAP/SEDS Nº 016/2009, incluindo o Currículo, e encaminhar
pessoalmente ou via SEDEX  à EFAP, sita à Rua Sergipe, nº 884, Bairro Funcionários,  Cep:
30.130.171, Belo Horizonte/MG, Setor Pós - Seleção, até o dia 16 de agosto de 2010, para fins de
contratação.

1.2  o  não  envio  da  documentação  no  prazo  estabelecido,  acarretará  a
eliminação da candidata do processo seletivo.

Publique-se

Belo Horizonte, 10 de Agosto de 2010.

ODILON DE SOUZA COUTO
Superintendente da Escola de Formação e Aperfeiçoamento

 do Sistema Prisional e Socioeducativo – EFAP